
平成 29 年 2 月 24 日 

保護者の皆様 

那覇市立安謝小学校 

校長 島袋 順正 

（こう(公印省略) 

 

卒業式における１年生から４年生までの 

臨時休業について(お知らせ) 
 

 

 

春の訪れが待ち遠しいこの頃ですが、保護者の皆様におかれましては

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育へのご

支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、３月２３日(木)には平成２８年度の卒業式が行われます。式に

は、５年生が在校生代表として参加します。１年生から４年生まではお

休みとなりますのでお知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

平成 29年 3月 23日(木)卒業式 

 

お休み・・・・・・・ １年生～４年生 

 

卒業式参加・・・・・ ５年生・６年生 

 


